
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353931 | linda.maresova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Výsledky soutěže 

O NEJHEZČÍ ERASMUS+ POSTER A NEJHEZČÍ ERASMUS+ FOTOGRAFII 2017 

Vážené studentky, vážení studenti, 

oznamujeme výsledky hlasování odborné komise v soutěži O nejhezčí Erasmus+ poster a fotografii 2017. 

Pro připomenutí: soutěž probíhala od 4. 10. do 25. 10. 2017, kdy bylo možné soutěžní práce odevzdávat. 

Následně byly práce vytištěny a vystaveny v hale před Aulou v budově G, kde proběhla dne 2. listopadu 

2017 vernisáž v rámci programu International Day a také hlasování o cenu diváka. 

Práce si pak během následujících 14 dnů prohlédla desetičlenná komise ve složení: fakultní koordinátoři 

programu Erasmus+ (z každé fakulty 1 člen komise) a tři zaměstnankyně zahraničního oddělení. Hlasující 

sestavili každý své individuální pořadí pěti nejlepších prací v každé kategorii. Na základě tohoto hlasování 

byly pracím přiděleny body: 5 bodů za umístění na 1. místě hlasovacího lístku, 4 body za 2. místo atd. 

sestupně. Body pak byly sečteny a tím vzniklo konečné pořadí. 

 

Kategorie Poster:     

Umístění Jméno studenta/ky Fakulta Název práce Počet bodů Finanční odměna 

1. - 2. Alena Novotná FT, FUA Zapletena v Polsku 27 4.500,- 

1. - 2. Petr Blaschke EF Jak jsem objevoval 
krásy Portugalska 

27 4.500,- 

3. Jakub Haluška FS Finsko 22 3.000,- 

4. Pavla Mužíková EF Erasmus u polárního 
kruhu 

15 2.000,- 

5. Matěj Hejda FM V zemi tisíců jezer 12 1.000,- 

      

      

Kategorie Fotografie:     

Umístění Jméno studenta/ky Fakulta Název práce Počet bodů Finanční odměna 

1. Filip Hrnčiřík FM surová příroda 20 2.500,- 

2. Zuzana Ježková EF Pár dní na Sahaře 18 2.000,- 

3. Tomáš Beníšek EF Jízda na velbloudech 13 1.500,- 

4. - 6. Lucie Hromádková FP V květu 10 500,- 

4. - 6. Petra Hrubá FP Vidět svět po svém 10 500,- 

4. - 6. David Mistrík FP Magický Assos 10 500,- 

 

Všem vítězům a umístěným srdečně blahopřejeme. Všem zúčastněným děkujeme za nasazení, se kterým do 

soutěže šli, a za čas, který strávili zejména tvorbou posterů.  

Všechny práce jsou stále vystaveny v zadní chodbě vedoucí k aule v budově G a budou zde vystaveny 

alespoň do 25. 11. 2017. 

Za zahraniční oddělení a kancelář Erasmus+ 

Mgr. Bc Linda Marešová 


